

Referat

Aktivitet: **Styremøte I.F Frøy**
Innkalt: Espen Hillmann, Lene Østberg, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, Are Trøan, Wenche Madsen Eriksson, Jørn Michalsen, **Lasse Johansen**, Terje Hullstein, **Sven Kr. Jørgensen**, **Pål Gulliksen**, **Ivar Kjellhov**
Dato: **Tirsdag 29. januar 2013**
Tid og sted: kl 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus
Innkalt ved: Jørn Michalsen

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p>Velkommen og rett på sak. Godkjenning av referat fra siste styremøte. Vedtak: Godkjent</p> <p>Årsberetninger og regnskap 2012 Wenche skriver ferdig noter. Revisor godkjenner (forhåpentligvis) denne uken.</p> <p>Budsjett 2013 Splitte Utgifter til tur/veteran for terreng/landevei – 20 000/50 000 Splitter også opp posten Trener – 100 000,- til kontinental</p> <p>Gjennomføring av årsmøtet 12. februar Fastsette kontingent for 2014 – forslag – ingen endring Vedtak: Ingen endring av kontingenten for 2014 Lene, skriver referat – Lorentz er forspurt om ordstyrer jobben. Lov for IF Frøy Vedtak: Vi godkjenner Lov for IF Frøy, slik at Årsmøte kan godkjenne den.</p> <p>Årsmøte OCK 28. februar og orientering om forhold rundt det. Valg av representanter og vararepresentanter til årsmøtet Vedtak: Espen, Jørn, Lene stiller på årsmøte – Espen og Wenche som vara Orientering om regionaliseringen og organisasjonsform Styrkeprøven</p> <p>Salg av nåværende drakter og bestilling av nye drakter Vedtak: Trøyer selges til ½ pris så lenge det er trøyer på lager. Når ny levering kommer uten Treklogo, selges de nye trøyene til full pris. Fra og med 2014 sesong er det ikke lov å bruke Frøytrøyene i aktiveritt. Chris og Espen har fullmakt til å bestille nye varer.</p>	<p>Jørn/ Alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Chris/alle</p>
2.	<p>Rapport/innspill fra Terrengkomiteen – herunder "elite" Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite og Team Frøy-Bianchi"</p>	<p>Vidar Espen/Pål/Ivar</p>

	Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen Rapport/innspill fra dugnadskomiteen Rapport/innspill fra webredaktøren Rapport/innspill fra sponsoransvarlig Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig Rapport/innspill fra draktansvarlig	Lasse Are Sven Espen/Ivar Geir Christin
3.	Økonomi – budsjett – medlemskap - administrative oppgaver	Wenche/alle
4.	Hovedleder informerer og spør – innkomne saker	Jørn/alle
5.	Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover	Alle
6.	Eventuelt Fredrik Dyrhaug søker om å ha en privatsponsor (Nye Sporten, Intersport - Kongsvinger) på buksa. Vedtak: Styret godkjenner at han kan ha sponsor på buksa etter Frøys rettningslinjer.	Alle